КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 декабря 2021 года                           № 947

О внесении изменений в Порядок обеспечения

бесплатным двухразовым питанием обучающихся
с ограниченными возможностями здоровья,

утвержденного постановлением администрации

МО «Котласский муниципальный район»
от 01 апреля 2019 года № 248

Руководствуясь статьями 37, 79 Федерального закона от 29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях социальной

поддержки обучающихся с ограниченными возможностями здоровья,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Порядок обеспечения бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, утвержденный

постановлением администрации МО «Котласский муниципальный район»

от 01 апреля 2019 года № 248 (далее – Порядок), следующие изменения:

1.1. В пунктах 4.1. и 4.2. Порядка слова и цифры «75,73 рублей»

заменить словами и цифрами «78,00 рублей».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 года,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская

правда», и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования                      Т.В. Сергеева

Усова А.В.,

(81837) 2-21-40